
ZARZĄDZENIE NR 1/2010 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

 

 

w sprawie instrukcji o organizacji i zakresie działania składnicy akt  

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Golczewie 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1396 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§1 

W celu zapewnienia prawidłowego postępowania z materiałami niearchiwalnymi 

tworzącymi zasób składnicy i ich zabezpieczenia, wprowadza się „Instrukcję o organizacji i 

zakresie działania składnicy akt w Ośrodku Pomocy Społecznej w Golczewie”, stanowiącej 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

              Kazimiera Latawiec 

 

 

 

 

 


